平成２９年３月２１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、平成２９年４月１日付で部店長の人事異動を別紙のとお

り行いますので、お知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
浦　克児 営業統括部 部長代理 田辺駅前支店 支店長

中井　亮吉 営業統括部 部長代理 八戸ノ里支店 支店長

片山　英俊 営業統括部 部長代理 河内長野支店 支店長

永田　敬策 営業統括部 調査役 和歌山市役所支店 支店長
(出向予定)

岩本　祐一 営業統括部 調査役 高松中央支店 支店長
(出向予定)

本田　信也 営業企画部 調査役 湊支店 支店長
(出向予定)

中田　義行 ﾘｽｸ統括部 調査役 岬支店-連合店 支店長

丸山　茂樹 業務監査部 調査役 狭山支店 支店長

佐々木　克江 業務監査部 副長 西脇支店 支店長

中筋　正隆 融資部 部長代理 熊取支店 支店長

橘　治利 市場営業部 関西国際空港 古座支店 支店長
出張所長

丸山　裕司 本店所属 調査役 神前支店 支店長
(出向予定)

出口　正二 本店所属 調査役 岩出支店 支店長
(出向予定)

日高　幸司 本店営業部 課長 打田支店 支店長

西本　義平 東和歌山支店-連合店 副支店長 野上支店 支店長

大橋　一喜 和歌山市役所支店 支店長 大阪支店 次長

畠中　雅史 湊支店 支店長 堺支店 次長

藤岡　多津 松ヶ丘支店 支店長 堀止支店-連合店 次長

青木　浩子 高松中央支店 支店長 吉備支店-連合店 課長

山本　浩 神前支店 支店長 東和歌山支店-連合店 次長

伊藤　朋子 西脇支店 支店長 粉河支店 課長

平井　章司 岩出支店 支店長 本店営業部 副部長

芝崎　一起 打田支店 支店長 東和歌山支店-連合店 副支店長

大畑　博司 橋本支店-連合店 副支店長 高野口支店 支店長

小川　哲司 高野口支店 支店長 鶴原支店 次長

堀田　修史 海南東支店 支店長 東京支店 調査役

内田　滋之 野上支店 支店長 水間支店 支店長

千原　規生 御坊支店-連合店 支店長 住吉支店 支店長

朝本　悦宏 田辺支店 支店長 御坊支店-連合店 支店長

鳴瀬　大雄 田辺駅前支店 支店長 本宮支店 支店長

別紙

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名

別紙

安田　敏 古座支店 支店長 太地支店 支店長

山口　昌孝 本宮支店 支店長 松ヶ丘支店 支店長

鈴木　章夫 太地支店 支店長 富田林支店 次長

川村　佳民 岬支店-連合店 支店長 岸和田支店-連合店 次長

阿部　孝博 熊取支店 支店長 橋本支店-連合店 次長

山本　浩史 水間支店 支店長 和泉中央支店 支店長

三上　創一郎 和泉中央支店 支店長 東貝塚支店-連合店 次長

小西　宏和 狭山支店 支店長 海南駅前支店-連合店 次長

村竹　学 河内長野支店 支店長 海南東支店 支店長

中村　泰明 八戸ノ里支店 支店長 堀止支店-連合店 次長

前田　竜佐 住吉支店 支店長 江坂支店 支店長

室川　高志 江坂支店 支店長 営業統括部 調査役

	290321部店長異動（HP） - コピー - コピー
	★ﾌﾟﾚｽ用2904（企画へ）
	ﾌﾟﾚｽ